



Personskyddsoperatörer till Irak och Afghanistan

Vesper Group är ett säkerhetsföretag som skyddar företag och myndigheters personal och affärsverksamhet. Vi som jobbar här har unika erfarenheter och gedigen kompetens inom säkerhet, krishantering och säkerhetsanalys. Våra anställda kommer från Försvarens specialförband, Säpo, Must och Polisen. Vi har analytiker, säkerhetsexperter samt kris- och konflikthanterare. Vesper Group är certifierade enligt ISO 18788, ISO 9001 och PSC-1. Vi är det andra bolaget i världen att certifieras enligt ICoCA, International Code of Conduct Association.

Inom affärsområdet personsäkerhet erbjuder vi skydd åt personer som reser till eller är bosatta i några av världens farligaste länder. Vi är sedan 2004 en uppskattad personskyddsleverantör till regeringskanslier, företag och biståndsorganisationer från Norden och en rad andra länder.

Jobbeskrivning

Vi söker dig med fem års erfarenhet av militärt eller polisärt säkerhetsarbete (taktisk insatsverksamhet) och som är intresserad av nya utmaningar i komplexa miljöer. Du blir en del i ett personskyddsteam som möjliggör klientens verksamhet i högriskmiljöer genom att ansvara för deras säkerhet vid förflyttningar utanför säkra platser. Arbetet kan innebära olika befattningar inom gruppen; exempelvis livvakt, eskort eller eskortchef. Du bidrar också till att bibehålla gruppens förmåga att lösa sin uppgift genom att kontinuerligt tillse att färdigheter och materiel håller högsta nivå.

Om rekryteringsprocessen

Uttagningsprocessen består av två delar. Del ett är en initial intervju för att få en uppfattning om dig som sökande, sker oftast via telefon eller videolänk. Del två är en dag med arbetsprov, skytteprov samt mer allomfattande djupintervjuer. Vesper Group ställer stor vikt vid personlig lämplighet och gott omdöme.

Läs mer om krav och uttagningsprocessen på vår webbplats under "Jobba hos oss".

Skicka din ansökan med CV och personligt brev till hr@vespergroup.se märkt "PSO 2021".

Frågor om tjänsten till joakim.lindberg@vespergroup.se